menor  preço  global  e  ADJUDICOU  a  empresa  SERGIO
RODRIGO  DE  CONTI,  porte  “ME”,  inscrita  no  CNPJ  nº
16.993.111/0001-86, Rua José Barone Mercadante – 563,
Centro,  CEP  -  15.440-000,  Nova  Granada/SP,  que
apresentou proposta no valor de R$264.000,00 (Duzentos e
sessenta e quatro mil reais).Nova Granada, 07 de dezembro
de 2022.Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.
...........................................................................................................